
Dziennik Ustaw Nr 45 - 1910 - Poz. 271 i 272 

1 2 3 

10) Zastępca dyrektora nauczycielskiego kolegium języków obcych 
(liczącego co najmniej 12 piętnastooso~owych grup studenckich) 

11) Kierownik studium praktycznej nauki języków obcych, kierownik 
studium nauk społecznyc h , kierownik studium pedagogicznego 

12) Opiekun nauczycielskiego kolegium prowadzonego poza uczelnią 150-400 

13) Zastępca kie rownika międzyresortowego lub międzyuczelnianego 
ośrodka metodycznego 

14) Kierownik ogrodu botanicznego zatrudniającego do 30 pracowników 

15) Kierownik studium wychowania fizycznego 

16) Kierownik uczelnianego ośrodka metodycznego 

7 1) Kierownik pracowni, laboratorium, muzeum - nie wchodzących 
w skład instytutu, katedry, zespołu przedmiotowego lub zakładu 
(ośrodka) 

2) Kierownik biblioteki wydziału lub instytutu 

3) Kierownik oddziału (sekcji) w bibliotece lub ośrodku informacji 
naukowej 

4) Kierownik naukowo-dydaktyczny terenowego punktu 
konsultacyjnego dla uczestników studiów dla pracujących 100-250 

5) Zastępca kierown ika studium wychowania fizycznego, kierownik 
zespołu lektorów, zastępca kierownika uczelnianego ośrodka 
metodycznego 

6) Kierownik studium wiejskiego gospodarstwa domowego w uczelni 
rolniczej, zastępca kierownika studium praktycznej nauki języków 
obcych 

7) Kierownik studenckiego domu marynarza 

272 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stanowisk pracy oraz zasad wynagradzania pracowników 
szkół wyższych nie będących nauczycielami akademickimi. 

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 
poz. 385, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314, 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43, poz. 163, Nr 105, poz. 509 
i Nr 121, poz. 591, z 1996 r. Nr 5, poz. 34 i Nr 24, poz. 110 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590, Nr 104, 
poz. 661 , Nr 121, poz. 770 i Nr 141 , poz. 943) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Min istra Edu kacji Narodo
wej z dnia 24 czerwca 1996 r. w sprawie stanowisk pra
cy oraz zasad wynagradzania pracowników szkół wyż
szych nie będących nauczycielami akademickimi 
(Dz. U. Nr 79, poz. 373 i z 1997 r. Nr 31, poz. 181) wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i do
daje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) pracowników zatrudnionych w szpitalach kli
nicznych."; 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzym uje brzm ie
nie ustalone w załączniku nr 1 do nin iejszego roz
porządzenia; 

3) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzym uje brzmie
nie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego roz
porządzenia ; 

4) załącznik nr 11 do rozporządze ni a otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do nin iejsze
go rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1998 r. 

Minister Edukacji Narodowej : w z. I. Ozierzgowska 



Dziennik Ustaw Nr 45 - 1911 - Poz. 272 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 27 marca 1998 r. (poz. 272) 

Załącznik nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna stawka w złotych 

I 390 - 500 

II 395 - 510 

III 400 - 520 

IV 405 - 540 

V 410 - 570 

VI 415 - 620 

VII 420 - 670 

VIII 430 -730 

IX 440 -790 

X 460 - 850 

XI 480 - 920 

XII 500 - 990 

XIII 520 - 1060 

XIV 550 - 1 130 

XV 590 -1200 

XVI 630 -1280 

XVII 670 -1380 

XVIII 710 -1 500 

XIX 750 - 1760 

XX 890 - 2 020 

XXI 1 160 - 2280 

Załącznik nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Kategoria Miesięczna stawka w złotych 

1 35-90 

2 40 -100 

3 50 -150 

4 65 - 210 

5 90 -250 

6 120 - 360 

7 220 - 850 

8 470 - 1 150 



Dziennik Ustaw Nr 45 - 1912 - Poz. 272 i 273 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH ROBOTNICZYCH 

Stawka wynagrodzenia w złotych 

Kategoria obowiązująca przy 
obowiązująca przy 

wymiarze czasu pracy 
wymiarze czasu pracy 36,25 godzin średnio na 42 godzin na tydzień 

tydzień 

I 2,20 - 2,80 2,50 - 3,25 

II 2,22 - 2,85 2,57 - 3,30 

III 2,24 - 2,90 2,60 - 3,35 

IV 2,27 - 3,00 2,63 - 3,55 

V 2,30 - 3,25 2,66 - 3,80 

VI 2,33 - 3,50 2,70 - 4,10 

VII 2,37 - 3,80 2,75 - 4,45 

VIII 2,42 - 4,10 2,80 - 4,80 

IX 2,47 - 4,40 2,86 - 5,15 

X 2,58 - 4,80 2,99 - 5,60 

XI 2,70 - 5,20 3,13-6,10 

273 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 marca 1998 r . . 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłaty skarbowej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i art. 11 ustawy z dnia 
31 stycznia 1989 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 4, 
poz. 23 i Nr 74, poz. 443, z 1992 r. Nr 21, poz. 86, z 1993 r. 
Nr 11, poz. 50, z 1995 r. Nr 86, poz. 433 oraz z 1997 r. 
Nr 117, poz. 751 i Nr 137, poz. 926) zarządza się , co na
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
9 grudnia 1994 r. w sprawie opłaty skarbowej (Dz. U. Nr 
136, poz. 705 i z 1996 r. Nr 82, poz. 381) § 30 otrzymuje 
brzmienie: 

,,§ 30. Opłata skarbowa od zezwoleń na obrót na
pojami alkoholowymi wynosi : 

1) od zezwoleń na hurtowy obrót napojami 
alkoholowymi zawierającymi powyżej 

18% alkoholu - 0,09% od wartości limitu 
obrotu rocznego określonego w zezwole
niu, przy czym wartość obrotu ustala się 
według urzędowych cen detalicznych spi
rytusu luksusowego w butelkach o pojem
ności 1,0 I, 

2) od zezwoleń na hurtowy obrót napojami 
alkoholowymi zawierającymi do 18% al
koholu 3000 zł . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 


